
Uchwała Nr III/21/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie: określenia liczby członków i powołania Rady Społecznej przy Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Czarnkowie 

Na podstawie art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799), w związku z § 15 ust. 1 Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Czarnkowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXI/378/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie przyjętego uchwałą Nr XLVII/296/2023 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. Poz. 4416), Rada 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w skład Rady Społecznej przy Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie 

jako członkowie wchodzą przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu w liczbie dziewięciu osób, 

przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego oraz Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki jako 

Przewodniczący Rady. 

§ 2. Powołuje się Radę Społeczną przy Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie 

w następującym składzie: 

1. Grzegorz Bogacz – Przewodniczący Rady – Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki, 

2. Tadeusz Teterus – członek Rady – Wicestarosta Czarnkowsko-Trzcianecki, 

3. Ewa Kozłowicz – członek Rady – przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego, 

4. Jacek Klimaszewski – członek Rady – przedstawiciel Miasta Czarnków, 

5. Krzysztof Kęciński – członek Rady – przedstawiciel Miasta i Gminy Trzcianka, 

6. Elżbieta Rybarczyk – członek Rady – przedstawiciel Miasta i Gminy Wieleń, 

7. Artur Oto – członek Rady – przedstawiciel Miasta i Gminy Krzyż Wlkp., 

8. Ewa Chodynicka-Filoda  – członek Rady – przedstawiciel Gminy Czarnków, 

9. Stanisław Pochyluk – członek Rady – przedstawiciel Gminy Połajewo, 

10. Marcin Filoda – członek Rady – przedstawiciel Gminy Lubasz, 

11. Ryszard Jabłonowski – członek Rady – przedstawiciel Gminy Drawsko. 

§ 3. Ustala się termin pierwszego posiedzenia Rady Społecznej przy Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Czarnkowie na dzień 05.07.2024 r. godz. 13.00. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

do Uchwała Nr III/21/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Stosownie do art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, radę 

społeczną, będącą organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym 

kierownika, powołuje podmiot tworzący. Zgodnie z art. 42 ust. 2 pkt 4 w/w ustawy czas trwania 

kadencji oraz okoliczności odwołania członków rady społecznej przed upływem kadencji określa 

statut podmiotu leczniczego, niebędącego przedsiębiorcą. 

Zgodnie z § 15 ust. 4 Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, 

zatwierdzonego uchwałą Nr LXI/378/2024 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

23 czerwca 2024 r., kadencja Rady Społecznej, działającej przy tym Zakładzie odpowiada kadencji 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, przy czym działa ona do dnia powołania nowej Rady 

Społecznej. 

W związku z zakończeniem szóstej kadencji Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, 

a co za tym idzie, również kadencji Rady Społecznej przy ZZOZ w Czarnkowie oraz kadencji rad gmin, 

tworzących powiat i związanymi z tym zmianami w ich składach, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


